»»

MUNICIPIO DF SÁFÃO
CAMARA lVlUNlCiPAL

ATA N." 6

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RESERVA DE RECRUTAMENTO

PARA DOIS POSTOS DE TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNçõEs

PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO INCERTO DA CARREIRAICATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO -

ÁREA ADMINISTRATIVA - PREVISTOS E NÃO OCUPADOS No MAPA DE PESSOAL DESTE MUNIciPIO

(Aviso (extrato) n.o 24928/2023, DR. n.o 245, de 21/12)

ATA DA REUNIÃO Do JÚRI - APLICAÇÃO DO SEGUNDO MÉTODO DE SELEÇÃO

Ao décimo segundo dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, no Edifício dos Paços

do Municipio reuniu o Júri do concurso em epígrafe. estando presentes a presidente do júri, a 1a vogal

efetiva e a 2.: vogal suplente. a fim de deliberarem sobre os resultados da aplicação do método de seleção

- Entrevista de Avaliação de Competências (EAC).

A Entrevista de Avaliação de Competências (EAC) foi realizada na presença de um entrevistador

com qualificação própria para o efeito. no Edificio dos Paços do Concelho, nos dias dezasseis e dezassete

do mês de maio do ano dois mil e vinte e quatro.

Os/As candidatos/as Adriana Rlbelro Rollln, Alex Sandro de Almeida. Ana Bela Almeida Lopes,

Beatriz Francisco Pereira Marques, Carla Sofia Pereira Fernandes Ferreira. David Emanuel Loureiro

Figueiredo, Fernanda Maria Albuquerque de Almeida. Isabel Maria Teixeira da Silva, João Pedro Afonso

Taveira Pinto Guedes, Jorge Fillpe Rodrigues de Sousa. Manuel José Miragaia Sousa, Maria Inês de

Jesus Azevedo, Marina Pereira Abrantes. Nelson Lourenço Nogueira, Patrlcia de Jesus Monteiro, Paula

Cristina Martins Ribeiro Gonçalves, Paula Daniela Camilo Peneira Bento Ribeiro, Pedro Miguel Patricio

Figueiras e Romário Jardel Maravilha Rego não compareceram à Entrevista, 0 que equivale a desistência

dO procedimento concursal.

A lista de classificação da Entrevista de Avaliação de Competências. ordenada alfabeticamente,

encontra-se em anexo à presente Ata,

O Júri deliberou ainda afixar no átrio do Edificio dos Paços do Município e publicar na sua página

eletrônica em www.cm-satao.pt, para poder ser consultada, a presente Lista.

Não havendo mais nada a tratar a Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou

a presente ata, que vai ser assinada por todos os membros do Júri.

O Júri do Procedimento Concursal,

A Presidente do Júri A 1.a Vogal Efetlva A 2! Vogal Suplente

1 É“ ,, Átia Jua ”ele
(Dr.“ Lígia Teresa Ramos Fig.“ Soares) (Dr.” Carla Maria Sousa Albuquerque) (Dr! Maria Lúcia Moreira Costa)